





SMARAGDZAĻĀ ĪRIJA



	17.08. – 24.08.	8 dienas	EUR 1445
	<i>Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos</i>		EUR 160
	<i>Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos senioriem</i>		EUR 125
	<i>Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos bērniem līdz 11 g.v</i>		EUR 65

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>svētdiena 17.08. <i>Rīga – Dublin – Belfast</i></p> <p>***viesnīca Belfāstā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:30 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic kasēm) • 07:35 – 08:45 lidojums Rīga – Dublina (airBaltic tiešais lidojums) • brauciens līdz Belfāstai (~2,5 stundas) • Ziemeļīrijas galvaspilsēta Belfāsta – zaļu pakalnu ieskauda moderna ostas pilsēta ar sarežģītu un trauksmainu vēsturi, kas atbalsojas vēl šodienas dzīvē. Pirms vairāk nekā 500 gadiem, nespēdama pakļaut dumpīgos īrus, karaliene Elizabete tūkstošiem protestantu zemnieku lika pārcelties no Skotijas uz dzīvi Īrijā. • pastaiga Belfāstā – redzēsim bēdīgi slavenā kuģa Titāniks doku vietu, Belfāstas centru un vienu no vecākajiem krodziņiem Īrijā
<p>pirmdiena 18.08. <i>Belfast – Bushmill – Bundoran</i></p> <p>****viesnīca Great Nothern Bundoran</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bushmills viskija darītavas apmeklējums – Īrijas garša slēpjas viskijā! Apmeklēsim vienu no senākajām un slavenākajām viskija darītavām ar vairāk nekā 400 gadu vēsturi un tradīcijām • Giant's Causeway (UNESCO, Milžu bruģis jeb dambis) – viena no unikālākajām dabas parādībām Īrijā – ap 40 000 bazalta klinšu kolonnas Ziemeļu jūras piekrastē, kas radušās vulkāna izvirduma rezultātā pirms 60 miljoniem gadu. 2012.gadā te atklāts jauns informatīvs centrs
<p>otrdiena 19.08. <i>Bundoran – Kylmore – Galway</i></p> <p>****viesnīca Maldron Oranmore Golvejā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens no Īrijas ziemeļiem uz salas centrālo daļu (~220 km), dodoties gar Atlantijas okeāna piekrasti un Nephin Beg kalnu grēdu dziļāk Īrijas lauku ainavās • Kylmore Abbey – leģendām un nostāstiem apvīta romantiska pils ezera un kalnu ieskāvē. Šobrīd ēka ir benediktīniešu klosteris. Te baudāma Viktorijas laikmeta atmosfēra, apskatot publikai atvērtās pils telpas un senu Viktorijas stilā veidotu dārzu • Konemaras nacionālais parks – Īrijas ikoniskās ainavas, kur mijas viršu lauki un granīta klintis • brauciens pa Konemaras gleznaino ceļu, te patiesi var saprast, kādēļ Īriju dēvē par smaragdzaļu • Īrijas kultūras galvaspilsēta Golveja – rosīga viduslaiku pilsēta, kas 2020.gadā bija Eiropas kultūras galvaspilsētu





diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
<p>trešdiena 20.08. Galway – Ennis - Limerick</p> <p>****viesnīca Savoy Limerikā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Burenas pussala ar kaļķakmens klinšu ainavām • Īrijas visapmeklētākais dabas objekts Mohēras klintis – masīvas klintis Atlantijas okeāna krastā, kas stiepjas 8 km garumā un augstumā sasniedz 214 metrus. Stāvot uz klints, pie kājām šķeļas okeāna bangas • Bunratty Castle & Folk Park – Bunratty pils ir viena no iespaidīgākajām un vislabāk saglabātajām cietokšņpilīm Īrijā. Pilij apkārt plešas 26 akru parks-brīvdabas muzejs, kas aizved apmeklētājus 19.gs. Īrijā un ļauj ieskatīties zemnieku ciematā, pakļaujot pa tā laika pilsētu ar baznīcu, pasta ēku un krodziņu, kā arī sastapt senos pilsētas iedzīvotājus
<p>ceturtdiena 21.08. Limerick – Rossebeigh – Cork</p> <p>****viesnīca Metropole Korkā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • ainavisks brauciens pa Ring of Kerry jeb Kerijas gredzenu - Atlantijas ceļa viens no skaistākajiem posmiem ir Kerijas gredzens, kas ved gar Iverigh pussalas krastiem. Misticisma caurstrāvotās piekrastes ainavas cilvēki braukuši aplūkot jau pirms simts gadiem, te iespējama gan rāma, gan aktīva atpūta, te atrodamas pastaigu takas, pludmales un vēstures pieminekļi • Moll's Gap – skats uz <i>Macgillicuddy's Reek</i> kalnu grēdu, kas ir augstākā Īrijā, slejoties virs 1000 metru augstuma. Kalnu pakājē izvietojies Killarney nacionālais parks (UNESCO) – tā ainavas veido gleznaini ezeri kalnu grēdu ielokā, ozolu birzis un īvju audzes, ūdenskritumi, un mežos klejo staltbrieži. Skats uz trīs Kilarnejas ezeriem – Ladies View • Torc ūdenskritums – 300 metru pastaiga aizved līdz ūdenskritumam, kas nelielās kaskādēs gāžas pāri klints blūķiem
<p>piektdiena, 22.08. Cork – Kilkenny – Dublin</p> <p>***viesnīca Dublinā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens cauri Zelta ielejai līdz Īrijas viduslaiku galvaspilsētai Kilkenny, kas atzīta par vienu no skaistākajām pilsētām salā. Kilkenny pils un dārzi ir lakoniski un grezni vienlaikus • dosimies pastaigā pa vēsturisko centru un Viduslaiku jūdzi, kas savieno katedrāli un pili un ļauj apskatīt viduslaiku pilsētu, kas veidota no vietējā marmora jeb tumšā smilšakmens. Laiks pusdienām • gleznainie Viklova kalni un ezeri – lielākā augstkalnu platība Īrijā un, iespējams, skaistākās Zaļās salas ainavas. Brauciens līdz Dublinai • vakars atmosfēras baudīšanai Temple Bar krodziņu rajonā
<p>sestdiena, 23.08. Dublin</p> <p>***viesnīca Dublinā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Dublinu – Īrijas Republikas galvaspilsētu savulaik dibinājuši skandināvu vikingi, vēlāk tā bijusi nozīmīgs Anglijas spēka centrs Īrijā. Tagad Dublina ir universitātes un krodziņu pilsēta • Dublinas apskate. Iepazīsim vienu no Eiropas kolorītākajām galvaspilsētām, apmeklējot tās nozīmīgākās vietas – Sv. Patrika katedrāli, kuras vietā Patriks esot skaidrojis Svētās Trīsvienības būtību, izmantojot trejlapu āboliņa lapu – tagadējo Īrijas simbolu, un (objektu apskate no ārpuses) Trinity College universitāti, kur savulaik nedrīkstēja skoloties katolu ticības jaunieši, Dublinas pili – Anglijas varas simbolu. • papildus (par papildus samaksu) vakara programma vienā no Dublinas populārākajiem krodziņiem: vakariņas (3 ēdienu, dzērieni nav iekļauti) ar tradicionālu īru mūziku, dejām un dziesmām 65 EUR. Vakariņas un vakara programma jāpiesaka un jāapmaksā līdz 17.07.2025.
<p>svētdiena, 24.08. Dublin – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens uz Dublinas lidostu • 09:25 – 14:20 lidojums Dublina – Rīga (airBaltic tiešais lidojums)



Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 310
ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot)	EUR 1245

Ceļazīmes cenā ietilpst:

- lidojums Rīga – Dublīna – Rīga (ekonomiskā klase; ēdināšana nav iekļauta), lidostu nodokļi
- bagāžas pārvadāšana (nododamā 20 kg, rokas bagāža 8 kg)
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā
- 7 nakts viesnīcās, divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis
- IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam);
- iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti
- **ETA iebraukšanas atļauja** (jākārto pirms ceļojuma)

Ceļazīmes cenā neietilpst:

- personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas
- dzeramnauda šoferim un apkalpojošam personālam ~45 EUR
- **ieejas maksa muzejos un apskates objektos**

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos,

kas ir jāpiesaka un jāapmaksā **pirms ceļojuma (17.07.)** – EUR 160; senioriem 65+ EUR 125; bērniem līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot) – EUR 65

Maršrutā paredzētie apskates objekti

Titānika muzejs Belfāstā	Mohēras klintis
Bushmills viskija darītava	Bunraty pils un parks
Milžu bruģis	Kilkeni pils un dārzs
Kylmore abatija un dārzi	Sv.Patrika katedrāle Dublinā

Iespējamās papildzmaksas

vieta	EUR
Īru vakariņas un vakara programma + transports	EUR 65

Pieteikšanās ceļojumam

avansa iemaksa	EUR 300
otrā iemaksa	līdz 17.06. EUR 650
pilna summa	līdz 17.07. atlikusī summa

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 17.06.	pēc 17.06.	pēc 17.07.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 375	visa summa

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- LR pilsoņa biometriskā pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām; **pirms ceļojuma ir jākarāto Lielbritānijas iebraukšanas atļauja ETA. Lai to iegūtu, ceļotājiem IMPRO birojā jāiesniedz vīzu anketa, pases kopija, telefona nr. un e-pasta adrese līdz 17.07.2025.**
- LR nepilsoņiem individuāli jākarāto vīzas Lielbritānijas vēstniecībā Rīgā (vismaz 2-3 mēnešus pirms ceļojuma!)

Grupas sapulce 15. jūlijs 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā). Ierašanās rekomendējama!

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo